

HH INSTRUMENTS A/S

Axel Kiers Vej 44
8270 Højbjerg

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/08/2018

Rasmus Rossen Kristensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	HH INSTRUMENTS A/S Axel Kiers Vej 44 8270 Højbjerg Telefonnummer: 40700790 CVR-nr: 89434718 Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018
Bankforbindelse	Jyske Bank Randersvej 37 8200 Århus N
Revisor	HH INSTRUMENTS A/S Axel Kiers Vej 44 8270 Højbjerg DK Danmark CVR-nr: 89434718 P-enhed: 1003224060

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets formål og hovedaktiviteter er ingeniørvirksomhed, handel og fabrikation.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten udgør kr. 627.597, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 353.563.

Egenkapitalen udgør ved regnskabsårets udløb kr. 853.563.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/6 2018 er efter bestyrelsens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter bestyrelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets bestyrelse forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttoresultat		627.597	580.341
Personaleomkostninger	1	-165.874	-167
Resultat af ordinær primær drift		461.723	580.174
Andre finansielle indtægter		815	6
Andre finansielle omkostninger		-2.330	-1.627
Ordinært resultat før skat		460.208	578.553
Skat af årets resultat	2	-106.645	-131.831
Årets resultat		353.563	446.722
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		353.562	449.628
Overført resultat		1	-2.906
I alt		353.563	446.722

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Indretning af lejede lokaler		29.718	0
Materielle anlægsaktiver i alt	3	29.718	0
Deposita		78.000	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		78.000	0
Anlægsaktiver i alt		107.718	0
Fremstillede varer og handelsvarer		237.215	248.412
Varebeholdninger i alt		237.215	248.412
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		904.400	496.269
Andre tilgodehavender		4.545	0
Periodeafgrænsningsposter		87.337	5.869
Tilgodehavender i alt		996.282	502.138
Likvide beholdninger		352.653	895.263
Omsætningsaktiver i alt		1.586.150	1.645.813
Aktiver i alt		1.693.868	1.645.813

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		500.000	500.000
Overført resultat		1	0
Forslag til udbytte		353.562	449.628
Egenkapital i alt		853.563	949.628
Skyldig selskabsskat		92.738	125.961
Langfristede gældsforpligtelser i alt		92.738	125.961
Leverandører af varer og tjenesteydelser		167.210	190.401
Skyldig selskabsskat		125.961	48.341
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		454.396	331.482
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		747.567	570.224
Gældsforpligtelser i alt		840.305	696.185
Passiver i alt		1.693.868	1.645.813

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	0	449.628	949.628
Betalt udbytte	0	0	-449.628	-449.628
Årets resultat	0	1	353.562	353.563
Egenkapital, ultimo	500.000	1	353.562	853.563

Selskabets kapital er ikke ændret indenfor de sidste 5 år.

Selskabets pålydende værdi er kr. 500.000 og opdelt i aktier á kr. 1.000.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Løn og gager	139.520	0
Andre omkostninger til social sikring	3.776	167
Andre personaleforhold	22.578	0
	165.874	167

2. Skat af årets resultat

	2017/18 kr.
Aktuel skat	106.738
Ændring af udskudt skat	0
Regulering vedrørende tidligere år	-93
	106.645

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	29.718
Afgang	0
Kostpris ultimo	29.718
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	29.718

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig leasing-, kautions- eller eventualforpligtelser af nogen art.

Selskabet har imidlertid to månedlige huslejeoplygtelser på henholdsvis kr. 68.000 excl. moms til Tech Instrumentering ApS og på kr. 13.000 til Tofting Instrumentering ApS. Begge lejekontrakter har en opsigelsesfrist på 6 måneder.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for engagementet i Jyske Bank har moderselskabet TF-100K Holding ApS og direktør Kim Stilling Andersen stillet ulimiteret, solidarisk selvskyldnerkaution for ethvert mellemværende med banken. Dette er uændret fra tidligere år.